
 

               Zarządzenie Nr 124 /2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  

z dnia 10 sierpnia 2011 roku 

 

 

 

w sprawie:  powołania Komisji Konkursowej dla wyboru kandydata na stanowisko dyrektora  

Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim 

 

 

  Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),art. 16 ust.1 ustawy z dnia  25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz.123 

ze zmianami) , § 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury ( Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629 ) 

oraz § 10 ust.1  Statutu Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do 

uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim Nr XXV/138/08 z dnia 11 czerwca 2008 r.  w sprawie 

zmiany nazwy oraz uchwalenia statutu instytucji kultury 

  

zarządzam co następuje  : 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Centrum 

Kultury w Nowym Mieście Lubawskim jak w załączniku do Zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 124/2011 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 10 sierpnia 2011r. 

 

 

 

 

 Skład Komisji Konkursowej dla wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiego Centrum Kultury  

w Nowym Mieście Lubawskim : 

 

1. Krzysztof Widźgowski - przewodniczący 

2. Dorota Osińska  - zastępca przewodniczącego 

3. Wojciech Kłosowski - członek  

 


